
综合得分表
 

标段编号：Z1306002003281001

标段名称：保定市生态环境局J4670716采购项目保定市生态环境局2020年环境执法、办案（环境执

法云管理开发项目）

 

评委签字：                                               2020-09-11 09:30

序号 投标单位名称
投标总价
（元）

调整后投
标总价
（元）

评标基准
价（元）

报价得分
商务技术
得分

总分 排名

1
北京汇丰达科技有限公
司

2400000.0
0

2256000.0
0

2256000.0
0

15.0000 83.5000 98.5000 1

2
保定美鑫鲜网络科技有
限公司

2422000.0
0

2276680.0
0

2256000.0
0

14.8600 24.0000 38.8600 2

3
北京希朗科技有限责任
公司

2420000.0
0

2274800.0
0

2256000.0
0

14.8800 22.0000 36.8800 3

4
北京矩阵网联科技有限
公司

2423000.0
0

2277620.0
0

2256000.0
0

14.8600 13.0000 27.8600 4
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